〔2021〕—802
重庆市教育委员会

关于延期举办2021年高校出国留学人员

行前培训班（第一、二期）的紧急通知
各高校：

根据疫情防控要求，经研究决定，原定于2021年11月16日—20日、11月22日—26日在重庆城市管理职业学院举办的2021年高校出国留学人员行前培训班（第一、二期）延期举行。请各高校通知报名参加该两期培训的人员重新选择参训时间（可选时间为：2021年12月6日—10日、2022年04月11日—15日、2022年04月18日—22日），于11月19日（星期五）前将报名回执表电子版和加盖公章的纸质版扫描件发送至419156902@qq.com。
联系人及电话：宋吉（市教委国际处），63635846；金瀚文（重庆城市管理职业学院），88617264，18008387957。
附件：2021年重庆市高校出国留学人员行前培训报名回执表
重庆市教育委员会
                           2021年11月10日
（此件不公开）

	        附件

2021年重庆市高校出国留学人员行前培训报名回执表

	填报单位（盖章）：                                         填表人：
	联系电话：

	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	工作单位及职务
	计划出国

留学日期
	联系电话
	培训时间（请在相应时间打√）

	2021年12月6-10日
	2022年04月11-15日
	2022年04月18-22日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10